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Atea ökar vinsten under Q3 2009

(Sverige) Ateakoncernen redovisar idag det tredje kvartalets resultat, med en omsättning på
3,5 miljarder svenska kronor och en vinst på 130 miljoner svenska kronor � en ökning med
10% från samma period förra året. Atea Sverige ökar också sin vinst med 14% under det
tredje kvartalet.

Atea Sverige
Omsättningen i Sverige för det tredje kvartalet 2009 blev 889 miljoner svenska kronor. Det är en
minskning med 12% jämfört med det tredje kvartalet 2008, på grund av en vikande marknad.
Vinsten EBITDA slutade på 28,2 miljoner svenska kronor, en ökning på 14% jämfört med det tredje
kvartalet året innan. Resultatet stärks av en minskad kostnadsnivå jämfört med förra året.

− Atea ökar vinsten och fortsätter att vinna marknadsandelar i en vikande marknad. Jag ser det som
ett kvitto på att vi lyckats med vår ambition att vinna kundernas förtroende som en obunden
leverantör med djup specialistkompetens inom it−infrastruktur, säger Lars Pettersson, vd Atea
Sverige AB.

Ateakoncernen
Sammantaget under årets tre första kvartal omsatte Ateakoncernen drygt 12 miljarder svenska
kronor samt en vinst EBITDA på 382 miljoner svenska kronor, vilket motsvarar en vinstökning med
1,2% jämfört med 2008.

− Sett i ljuset av läget i världsekonomin och de senaste marknadsprognoserna som säger att den
nordiska it−infrastrukturmarknaden kommer att falla med 3,8% under 2009, är vi givetvis nöjda med
vår prestation under de första tre kvartalen 2009. Vårt offensiva arbetssätt, kombinerat med ett
starkt fokus på kostnader, skapar positiva resultat i tuffa tider, säger koncernchef Claus Hougesen i
Atea ASA.

Ateakoncernen växer organiskt och med förvärv
Atea fortsätter sin strategi att stärka den befintliga verksamheten och går in på nya affärsområden
under den ekonomiska krisen, både genom organisk tillväxt och genom uppköp. Under det tredje
kvartalet tog Atea i Danmark över AC Sikring, verksamma inom IP−övervakning och säkerhet.
Bolaget har en beräknad omsättning under 2009 på 39,8 miljoner svenska kronor och en beräknad
vinst EBITDA på 4,2 miljoner svenska kronor.

Gemensamt Windows 7−projekt med Microsoft
Atea anser att Microsofts nylanserade operativsystem Windows7 kommer att ge Atea betydande
affärsmöjligheter under de kommande åren. Atea lanserar idag ett gemensamt projekt med
Microsoft som kallas �Atea7 design�, en modell för att effektivt hjälpa kunderna i uppgraderingen till
Windows 7. IDC bedömer att 170 miljoner av världens totalt 400 miljoner pc med Windows kommer
att övergå till Windows 7 innan slutet av 2011.

− Framöver är Ateas huvudfokus att leverera stabila intäkter, solid lönsamhet och att vinna
marknadsandelar under lågkonjunkturen. Vi bygger idag upp en bas för stark omsättningsökning
när konjunkturen vänder. Nya affärsmöjligheter öppnar sig hela tiden i vår bransch, exempelvis
lanseringen av Windows 7 och tillväxt inom Unified Communication. Sammantaget kommer detta att
göra det möjligt för oss att nå vårt ambitiösa mål om att öka omsättningen till 20 miljarder 2011,
säger koncernchef Claus Hougesen.
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Koncernens mål 20:11:1
Ateakoncernens tydliga mål är 20:11:1, med andra ord att uppnå en omsättning på 20 miljarder
norska kronor och en vinst EBITDA på 1 miljard norska kronor år 2011.

Läs mer:
" Kvartalsrapporten och presentationen finns tillgängliga på www.atea.com/reports
" Presskonferensen kan ses på webcast på www.atea.com/webcast
" Börsmeddelandet finns på www.atea.com/ose

För mer information, kontakta:
Lars Pettersson, vd Atea Sverige AB, +46−8−477 47 10, lars.pettersson@atea.se
Claus Hougesen, koncernchef Atea ASA, mobile +45−30 78 12 00

Atea is the leading Nordic and Baltic supplier of IT infrastructure with approximately 4300
employees. Atea is present in 72 cities in Norway, Sweden, Denmark, Finland, Lithuania, Latvia and
Estonia. The Group deliver IT products from leading vendors and assist our customers with
specialist competencies within IT infrastructure services. Atea has an annual revenue approximately
NOK 15 billion and is listed on Oslo Stock Exchange. www.atea.com
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